ij s. Johannis Holman iiij s. Willelmi Thressher xij d. Thome
Yngker iii s. Johannis Bakers Walteri Gane ix s. iiij d. Thome
Bowryng vj d. Johannis Thurston xij d. Johannis Parker iij s. iiij d.

Johannis Stowell xxd. Alicie Sugar xij d. Ricardi Lymbury iiij s.

Willemi Jenycoo iij s. Agnete Parson iij s. Johannis Tailloure

iij s iiij d et Edithe Aleyn ijs. viij d. conceduntur ad sustentacionem
misse et capelle beate Marie Virginis annuatim per donatores
eorundem tenementorum ut plenius patet per evidencias in communi
cista remanentes. Et de ij s. de incremento redditus Johannis
Pynte super uno cotagio cum curtillagio in Chalkeswell prius

Johannis Hyll et Johannis Tregootz. Deij s. iiij d. de incremento
redditus nuper Johannis Thressher super uno cotagio cum [torn]

ecclesie Sancti Johannis Baptiste in fine occidentali nuper Willelmi
Lalleigh nil hie quia ille tenet de [torn]

berd (2) et Johanni Androwe capellanis ad certum redditum ut patet
inferius. Super redditum [torn]

super ij mesuagiis cum eorum curtillagiis et suis [torn]

de iij s. iiij de incremento [torn] er Et de vj s. [torn]

&c Et de

1498.

Glastonia. Compotus Johannis Costrell et Willelmi Basse &c., custodum
bonorum ecclesie parochialis Sci Johannis Baptiste Glastoniensis a
festo Sci Michaelis Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo
octavo usque idem festum proxime sequens per unum annum integrum.

Remanencia. Idem respondebant de xxiij li. xijs. j d. ob. de remanencia
compoti anni precedentis.

Summa xxiij li. xijs. jd. ob.

Redditus Assisus. Idem respondebant de vj li- xijs. viij’d. de redditu
terminorum Natalis Domini Pasche Nativitatis beati Johannis Baptiste
et Sancti Michaelis Archangeli cum viij d. de incremento redditus
super j

cotagio in Glastonia nuper Willelmi Sampson et modo
Johannis Thurston ij s. viij d. de incremento redditus Johannis
Taylor super j cotagio cum curtillagio in alto vico Glastonie cum
pertinenciis nuper Thome Ffyssher. xx d. de redditu unius tenementi
cum pertinenciis in Glastonia vocato George ynne quondam Nevowe
et postea Johannis Stowell xij d. de redditu unius tenementi cum
pertinenciis in Glastonia viz. in alto vico quondam Ade Hardyng et

postea Johannis Draper et modo Thome Bowryng et ijd. de
incremento redditus Ricardi Lymbury super

j placea terre in
Maydelode nuper Johannis Stoke. Et unde ljs. iiij d. (3) de redditu
Ricardi Lymbury vj d. Johannis Baryones vj s. Willelmi Taylor ij s.

Johannis Holman iiij s. Willelmi Genyco xij d. Thome Ynkar iij s.

Thome Careles Walteri Gane ixs. iiij d. Thome Bowryng vj d.

Johanne Thurston xij d. Johannis Porker iij s. iiij d. Johannis

(1) The sums specified only amount to £2 9s 4b. Perhaps Bakers’
rent was 2s.

(2) John Hardyberd and J. Androwe were chaplains in 1498.

(3) The sums specified only amount to £2 9 4.
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Stowell xx d. Alicie Suwygar xij d. Ricardi Lymbury iiij s Willelmi

Jenico iij s. et Agnete Parson iij s. Johannis Taylor iij s. iijd. et

Edithe Alyn ij s. viij d. conceduntur annuatim ad sustentacionem
misse beate Marie Virginis annuatim per donatores eorundem
tenementorum ut plenius patet per evidencias in communi cista

remanentes. Et de ij s. de incremento redditus Johannis Pynte pro
uno cotagio cum curtillagio in Shalkewyll prius Johannis Hylle et

Johannis Tregootz. Et de iiijs. de incremento redditus Thome
Careles et Walteri Gane super ij cotagiis cum eorum curtilagiis et

suis pertinenciis in Northlode prius Willelmi Odamps et Johannis
Dykemyll. Et de iij s. iiij d. de incremento redditus Edithe Alyn
super unum mesuagium in fine strati sancti Jacobi (1) nuper Willelmi
Mey. Et de vj s. liijd. de redditu Johanne nuper uxoris Roberti
Buxstone pro iij acris terre super Wexhyll. Et de iij s. de novo
redditu Thome Ffitz pro j cotagio cum curtilagio in Alto vico

Glastonie juxta altam crucem pacato. Et de iij s. de novo redditu

Willelmi Taylour pro uno cotagio cum curtilagio in [alto erased] vico

[Glastonie erased] vocato Maydelode nuper Johannis Odyngton alias

Coxe pacato. Et de ij s. de incremento redditus Nicholai Parsone et

Agnete uxoris pro uno mesuagio cum curtilagio in Alto vico Glast

nuper [Nicholai erased] Willelmi Hylle pacato. Et de ij s. de novo
redditu Roberti Hendy pro

j
cotagio in alto vico Glastonie nuper per

Ricardum at Well de novo edificato pacato. Et de xij d. de novo
redditu Willelmi Morfyld o [olim] capellani super unum cotagium
ibidem nuper per eundem Ricardum atte Well de novo edificatum

preter viis. de antiquo redditu superius onerato. Et de ij s. de novo
redditu Johannis Clerke super j cotagium ibidem nuper per dominum
Ricardum noviter edificatum preter viij s. de antiquo redditu superius

onerato et sic reddit in toto per annum x s. Et de ij s. de novo
redditu Johannis servientis Ricardi at Well super

j cotagium ibidem
nuper per eundum Ricardum de novo edificatum preter xs. de
antiquo redditu superius onerato in capite. Et de iiij s. viij d. de
novo redditu Lucie Dyar pro j cotagio ibidem prius Johannis Martyn
clerici ecclesie ibidem preter vij s. de antiquo redditu superius

onerato pacato. Et de viij s. de novo redditu Thome Ffytz pro uno
cotagio nuper per Ricardum Atte Well de novo edificato super

terram vacuam in occidentali parte ecclesie sancti Johannis
Baptiste pacato. Et de xij d. de novo redditu Johanne nuper uxoris

Ricardi Atwell (2) pro una camera per eundem Ricardum de novo
edificata super scaleram cimiterii ecclesie predicte pacato. Et de
iij s. vj d. de novo redditu Ricardi Lymbury pro uno tenemento cum
pertinenciis in vico de Maydelode nuper de novo edificato prius

Thome Stoke preter iiij s de antiquo redditu et preter vi d. de
quadam pecia soli in predicto vico prius Johannis Stoke eidem tene-

mento annexa et sic reddit in toto per annum viij s. tantum pac.

Et de xij s. iiij d. de novo redditu Johannis Hardyberde et Johannis
Androwe capellanorum pro uno mesuagio cum pertinenciis in

occidentali fine ecclesie Sci Johannis predicte de novo edificato

preter xij d. de antiquo redditu superius onerato Et sic reddunt in

toto per annum xiij s. iiij d. videlicet uterque illorum vj s. viij d. ad
iiijor terminos. Et de vj s. de novo redditu Thome Wylts pro j

tenemento cum pertinenciis in vico de Maydelode de novo edificato

(1) St. James’s Chapel still stands, now converted into a cottage. The
steep footpath adjoining it is still known, Mr. Bulleid tells me, as Jacob’s ladder.

(2) Richard Atwell and Joan Atwell buried in the chancel of St. John’s
died in 1475-6 and 1485 respectively, as is shown by the proving of their wills.

This Richard and Joan must belong to another generation.
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preter ij s. de antiquo redditu. Et sic reddit in toto per annum viij s

ad iiij or terminos. Et de xx d. de novo redditu Johannis Grey pro

uno cotagio cum curtilagio in vico de Maydelode nuper de novo

edificato prius Willemi Taylour preter v s. de antiquo redditu

superius onerato Et sic reddit in toto per annum vj s. viij d. pac.

Et de ij s. de incremento redditus Magistri Walteri Wylde pro uno
cotagio in alto vico Glastonie nuper Willelmi Morfylde capellani

preter viij s. de &c et sic reddit ,in toto per annum x s. Et de

vis. viij d. de novo redditu Isabelle Hemyng pro uno tenemento cum
pertinenciis in Dodlane (i) quod Willelmus Lalley dedit et concessit

ad fabricacionem ecclesie ut plenius patet per evidencias suas in

communicista remanentes. Et de iiij s. de incremento redditus super

unum cotagium cum curtilagio" in Chalkewyll de novo constructum

ibidem venditum Nicholao Treybarfette preter iiij s. de antiquo

redditu superius onerato in capite pacandos ad iiijor terminos.

Summa x li. xiij s. vj d.

Exitus officii. Iidem respondebant de ix s. viij d. receptis de colleccione ad
Pascha pro la Trendall hoc anno. Et de vij d. receptis de Johanna
uxore Thome Chanon pro j

sede sibi vendita. Et de iiij d. receptis

de Agneta * pro j sede sibi vendita. Et de xij d. receptis de

Johanne Wethyr Dyanpro j sede' sibi vendita. Et de vj d. receptis

de domino Johanne Alyores ? pro torchiis locatis die sepulture

Magistri Johannis Muddysley Monachi Glastoniensis. Et de xxd.
receptis * sepultura Ricardi Coote. Etdevis. viij d. receptis

pro putuo ejusdem Ricardi sepeliti in ecclesia habendo. Et
x d. pro [torn] r magistri Thome Wason (2) prioris Glast. Et de
xii receptis de Johanne Wyllyams pro

j
sede sibi vendita. Et

[torn]
cambiend. Et de viij d. receptis de Rogero Drapar pro j sede sibi

vendita [torn] sede sibi vendita cum sede uxoris sue cambienda. Et
de [torn] sibi vend. Et de xd. receptis de Agneta seniore filia [torn]

Alyne infra ecclesiam. Et de [torn], recept de Thoma [torn].

In Dorso.

Jocalia. Iidem respondebant de j annulo aurio et j zona] harnesiata (3) de
remanencia. Et de j annulo aurio precium vs. remanente in

manibus T. Algar.
Et remanent ij annuli aurei et j zona harnesiata in

manibus custodum predictorum.

Vasa Enea [blank]

Plumb. Idem respondebant de una millia et lix libris plumbi de remanencia

nou. J. Hatche Iidem Johannes et Hugo respondebant de xxiij s. v d. de
et Hugo Holman, remanencia in denariis ut patet in ultimo compoto anni

precedentis pro fraternitate misse nominis Jesu (4) ultra stipendium
capellani et ministrorum Et de [unfinished]

([) Dodlane leads from the High Street southwards opposite St.John’s
Church.

(2) Thos.Wason (Wood’s Atli. i. 640) elected Abbot but displaced 1493.
Mentioned in Fox’s Register, p. 1 70-1 74.

(3) Ornamented with silver. See Wells Wills, p. 22.

(4) John Hedge of Bury St. Edmunds, in his will, dated 1504, bequeathes
“ to the gyld of ye holy name of Jhu hold in the Church of Seynt Jamys xl s.”

(Bury Wills, Camden Society, p. 104). Johan Parson, widow, of the parish of
Middlesowey in her will, dated 1541, bequeaths “to the serves ofjhuxld.”
(F. W. Weaver’s MS. Collections). There was also an “ awter of Jhesus ” in

St. Cuthbert’s Church at Wells
(
Wells Wills p. 186).
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246. The Old Manor House, Purse Caundle.—Purse

Caundle is a small decayed village in Dorsetshire with a population